
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 2493 / 2019 - PORT/REIT (11.01.18.56) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 26 de agosto de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pelo Decreto não numerado de 12/01/2016, publicado no
Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 13/01/2016, considerando o que
consta no Processo n° 23348.002817/2018-24,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
Responsável pelo Acompanhamento da Gestão de Riscos - Reitoria, conforme
segue:

Membros com indicação de Coordenador:

Fani Lúcia Martendal Eberhardt, SIAPE: 1930478, lotada no Campus Blumenau;

Membros:

Diego Trentin Mioranza, SIAPE: 2379422, lotado na Reitoria;

Rodrigo Rabassa Morales, SIAPE: 1568002, lotado na Reitoria;

Fernando José Garbuio, SIAPE: 1760873, lotado na Reitoria;

Rafael Paes de Barros, SIAPE: 1165246, lotado na Reitoria;

Íris Weiduschat, SIAPE: 2103577, lotada na Reitoria;

Reginaldo Leandro Plácido, SIAPE: 2278161, lotado na Reitoria;

Juliano Vilmar dos Santos, SIAPE: 2138836, lotado na Reitoria;

Giane Maria Bosi, SIAPE: 2166947, lotada na Reitoria;

Karin Tyeko Anami, SIAPE: 2124727, lotada na Reitoria;

Rafael Marcos Fernandes, SIAPE: 1915055, lotado na Reitoria;

Brunei de Oliveira Maiochi Malfatti, SIAPE: 1786309, lotada na Reitoria;

Jamile Delagnelo Fagundes da Silva, SIAPE: 1811291, lotada na Reitoria;

Plínio Antunes Garcia, SIAPE: 2125407, lotado na Reitoria;

Renato de Souza Muniz, SIAPE: 1577643, lotado na Reitoria;

Bruno Dutra Vieira, SIAPE: 2127456, lotado na Reitoria;

Jonatas Venâncio Teixeira, SIAPE: 1065453, lotado na Reitoria;

Bárbarah Cristine Leidow Sorgetz, SIAPE: 2873684, lotada na Reitoria;

Rosiane Magalhães de Lima, SIAPE: 1719132, lotada na Reitoria;

Art. 2º Esta comissão tem prazo indeterminado para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.



(Assinado digitalmente em 27/08/2019 22:36 ) 
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES 

REITOR - TITULAR 
REIT/ADM (11.01.18) 
Matrícula: 1757038 

Processo Associado: 23348.002817/2018-24

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2493, ano:
2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/08/2019 e o código de verificação: 760cc5fb15

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

